
ROMÂNIA 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE  NR. 37 HALMAGIU 

Primăria comunei Hălmagiu, localitatea Hălmagiu, str. Primăriei, nr.9, județul Arad 

Telefon: 0777910071, e-mail ar.halmagiu@bec.ro 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

1 

 

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 11/24.05.2024 

 
Având în vedere: 

- prevederile art. 1 alin 1 și art. 7 din Hotărârea BEC nr. 117Rep/H/17.05.2024; 

- adresa de înlocuire venita din partea partidului Pro Romania si inregistrata la BECL nr. 37 

Halmagiu sub nr. 51/24.05.2024 prin care se solicita inlocuirea domnului Dragos Darius 

Ionut, din functia de membru in cadrul secției de votare nr. 288 Tisa, cu domnul Todea 

Andrei-Ionel; 

-  unanimitatea de voturi exprimată de către membrii biroului electoral de circumscripție nr. 

37 Halmagiu; 

 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR. 37 HALMAGIU 

 

Constatând ca adresa formulata de catre partidul Pro Romania cu privire la inlocuirea 

domnului Dragos Darius Ionut, din functia de membru in cadrul secției de votare nr. 288 

Tisa, cu domnul Todea Andrei-Ionel este intemeiata; 

Având în vedere prevederile art. 1 alin. 1 și art. 7 din Hotărârea BEC nr. 

117Rep/H/17.05.2024; 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Dispune înlocuirea domnului Dragos Darius Ionut, din functia de membru in 

cadrul secției de votare nr. 288 Tisa, cu domnul Todea Andrei-Ionel. 

         Art.2. Prezenta hotarare a fost adoptata astazi, 24.05.2024. 

 

                           

                            Președinte                                                   Loctiitor  

               PAUL SERGIU-ADRIAN                      CRISAN ANDREI CATALIN 

 

 

Membrii  
1.Costea Dana-Ramona – Partidul Social Democrat______________ 

 

2.Tonța Cristina-Maria –  Partidul Național Liberal______________ 

 

3.Țișca Eugenia-Elena –  Partidul Uniunea Salvați România_______________ 

 

4.Țișca Mihaela-Iuliana – Uniunii Democrate Maghiare din România;___________________ 

 

5.Rus Mircea –  Partidul PRO România_______________________               

 


